АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖАН-АУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021 г.                                                                                       № 65а
О реестре муниципальных услуг,

оказываемых Администрацией

муниципального образования

«Жан-Аульский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет», с целью создания реестра муниципальных услуг, Администрация муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде администрации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации МО

«Жан-Аульский сельсовет»                                            Н.А.Махова
Приложение № 1
к постановлению администрации
№ 65 от 19.05.2021 года

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование НПА

	1
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»
	Постановление № 33 «б» от 18.06.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Жан-Аульский сельсовет» от 05.03.2018 г. № 13 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

	2
	Выдача выписки из похозяйственной книги на территории МО «Жан-Аульский сельсовет»
	Постановление № 33 «а» от 18.06.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Жан-Аульский сельсовет» от 26.03.2018 г. № 10 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

	3
	«Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
	Постановление № 32 от 14.06.2019 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» от 30.10.2017 № 57 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Жан-Аульский  сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

	4
	Предоставление информации о недвижимом и движимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет и предназначенных для сдачи в аренду
	Постановление № 31 от 05.04.2018 г.«Об административном регламенте администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о недвижимом и движимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет», включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	5
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление от 16.03.2018г.  № 25 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

	6
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.
	Постановление № 32 «а» от 18.06.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Жан-Аульский сельсовет» от 05.04.2018 г. № 33 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

	7
	Порядок предварительного  присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования "Жан-Аульский  сельсовет"
	Постановление № 32 «б» от 18.06.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Жан-Аульский сельсовет» от 01.04.2015 г. № 20 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»  по предоставлению муниципальной услуги «Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

	8
	Организация массового досуга и отдыха населения муниципального образования в сфере культуры и искусства
	Постановление № 32 от 05.04.2018 г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» предоставления муниципальной  услуги «Организация массового досуга и отдыха  населения муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» в сфере культуры и искусства»

	9
	«Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории муниципального образования»
	Постановление №  84 от 28.11.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» от 30.10.2017 № 57 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Жан-Аульский  сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории муниципального образования».

	10
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
	Постановление от 19.09.2019 г. № 70 «а» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»»

	11
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Постановление от 20.07.2020 г № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»».

	12
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
	Постановление от 20.07.2020 г. № 49 Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет» о местных налогах и сборах»